
Dodatek č. 1
k Souhrnu smluvních dohod, č 10PU-001163 ze dne 1.4.2016

na realizaci zakázky
„1/11 Most ev.č.11-033 Chlumec nad Cidlinou,“ 

ISPROFIN 500 111 0006

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390
zastoupeným .......​...........​................​...................​...............
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky: .......​...........​................​...........​............​...........

............

(dále jen "objednatelem") najedná straně 

a

SPOLEČNOSTÍ M -  SILNICE, HABAU CZ -1/11 Most ev.č.11-033 Chlumec nad 
Cidlinou
Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové 
Zastoupená
.......​.................​...............​.................​....................... 
​.......​................​..............​..........................​.......................

vedoucí společník:
M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B,
vložka 430
IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868
Zastoupená
.......​.................​...............​.................​....................... 
​.......​................​..............​..........................​.......................

společník:
HABAU CZ s.r.o., Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České Budějovice
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle 
C, vložka 11935 
IČ: 26068338 
DIČ: CZ 26068338
Zastoupená: ..............​............................​.. ​.. ​................ 
​....... ​.................​.................... ​. . ​..................

číslo smlouvy: 22-SOD-2016-004
(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.



Na základě dohody zástupců smluvních stran se upravují následující ustanovení této smlouvy 
o dílo takto:

Předmětná smlouva se mění v důsledku pozdějšího zahájení stavby, realizace záchranného 
archeologického průzkumu a tím přesunu dokončovacích prací na stavbě do nevhodných 
klimatických podmínek.

Z výše uvedeného dochází k prodloužení termínu dokončení stavby, a proto sjednávají níže 
uvedeného dne, měsíce roku smluvní strany:

Původní doba pro dokončení stavby: 11 měsíců od data zahájení prací dle čl. 8.1 VPO

Nový termín pro dokončení stavby: do 20.6.2017

I.

Tato změna termínu pro dokončení stavby pak bude identicky promítnuta příslušných 
ustanovení přílohy k nabídce a to takto:

Doba pro dokončení 1.1.3.3 Do 20.6.2017 (po dobu technologické přestávky -
stavby zimních měsíců 15.12.2016-03/2017 budou práce

přerušeny)

II.

Všechna ostatní ustanovení uvedená ve Smlouvě o dílo nedotčená tímto dodatkem č. 1, 
zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č.l uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem smluvních 
stran.

Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany 
obdrží po dvou (2) stejnopisech.



NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

Datum: ^  ^  Datum: 1 2 " 12"  2016

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce:

............... ​...... 
​...........​..............

.........

............​............

PODEPSÁN _____________________
Jméno: .......​............​...........
Funkce: ...............​.......................

PODEPSÁN ^  _________
Jméno: .......​.............​..........
Funkce: .......................

.......................

za objednatele za dodavatele/zhotovitele
Ředitelství silnic a dálnic ČR SPOLEČNOST M -  SILNICE,

HABAU CZ -1/11 Most ev.č.l 1-033 
Chlumec nad Cidlinou


